
ZARZĄDZENIE NR 18/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art.21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r., poz. 2687)  
Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących refundacji podatku VAT i wydawania rozstrzygnięć wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 
2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz.U. z 2022 r., poz. 2687) Panią Anną Kurys - Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wołominie. 

§ 2. Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy, przy czym 
może być w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dnim podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 6691C665-B66B-4BE0-A8A9-BEAA40D5AA4F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


